
 

SZP.III.240/01/14/P - wybór       
Jaworzno, dnia  27.01.2014 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawa duodenoskopu do SP ZOZ Szpi ta la  W ie lospec ja l is tycznego w 
Jaworzn ie”  wybrana została następująca oferta: 
 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 
Cena brutto 134 708,94  zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
 

W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł 
brutto 

 
Termin realizacji 

Okres gwarancji  

Warunki płatności 

1 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 
 

134 708,94zł 

do 15 dni 
roboczych od daty 
zawarcia umowy   

36 miesięcy 30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
Punktacja ofert  przy przyjętym kryterium 100% cena: 

 
Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 

kryterium 100% 
cena  

Łączna liczba  
punktów 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

100,00 100,00 

 
Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Gabriela Rokitowska 

  
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


